eosdem kenezios et totam communitatem populi de pertinentiis Krajná
in omnibus 'libertatibus eorum, praerogativis, quibus tempore genitoris

•) Opraveno podle Dulilovie. U L.: pertinertes.
) U L. nesprávn: habentes.
') U L.: pertmentium.
*) U L.: kenezium.
•) U L. chybn: pertinentem.
*) U L. nesprávn: habens.

Kadlec, ValaiU a valaSské piávo. 31
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regis Mathiae et progenitorum nostrorum clarissimorum usi fuerint et

gavisi, quasque ipsis perpetuo duraturas coníirmamus, tenere et conservare

decrevimus, deliberavimus et voluimus, mandantes fidelibus egregiis nostris

Petro et Paulo de Derenchen praesenlibus, futurisque castellanis, proviso-

ribus, ceterisque factoribus castri nostri Munkács praescripti harum série

firmissime,^) quatenus a niodo deinceps praescriptos kenezios et communi-
tatem populi do pertineniiis Krajnya in omnibus praescriptis libertatibus,

aliis etiam omnibus, quibus tempore genitoris et progenitorum nostrorum

clarissimorum usi fuerunt et gavisi, tenere et conservare debeatis et teneamini,

ipsosque contra jura et libertates ipsorum {ad) aliquam solutionem vel aliud

onus inconsvetum (non)^) praesumatis agere ') et compellere, eisdemque

more solito singulis annis cum consensu tamen nostro vajwodam, quem
maluerint, pro se eligere permittatis et permitti faciatis. Praeterea antiqua

eorum lege et consvetudine atque módo superius specificato vitulum trim
annorum sivé castratum taurum, ad cujus cornua corda apponi potest,

ab eisdem, et non aliter— dum *) contigerit, exigatis et exigi .""aciatis. Secus

in praemissis non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. In

cujus rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras

eisdem duximus concedendas. Datum in oppido nostro Munkács, feria

tertia proxima ante festm beatae Dorottheae virginis et martyris, anno

domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio.

(L. S.) Joannes m. p.

Nos itaque supplicatione praefatorum keneziorum nostrorum pro

ipsis et pro praedictis jobbagyonibus nostris, ipsorumque haeredibus et

successoribus nostrae módo quo supra porrecta majestati benign exaudita

et clementer admissa, praescriptas literas dictorum quondam serenissjmae

dominae Elizabeth reginae ac alterius praefatae quondam dominae Eli-

zabeth, nec non etiam praedicti quondam Joannis Corvini ducis non abrasas,

non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio

et suspitione carentes praesentibus literis nostris privilegialibus insertas,

quoad omneš earum continentias, clausulas et articulos, in quantum eaedem
rite et legitime šunt emanatae, viribuFque earum veritas suffragatur, accep-

tamus, approbamus, ratificamus et roboramus, aliisque omnibus et singulis

tenore earundemliterarum clarius expressis et specificatis consensum nostrum

praebuimus, praebemusque pariter et assensum. Et nihilominus vobis

fidelibus nostris egregiis Stephano Zotth et Emerico Toringio praesentibus,

futurisque castellanis castri nostri Munkács, ipsorumque vicecastellanis et

officialibus, aliisque omnibus et singulis factoribus nostris in praefato

castro nostro Munkács constitutis et constituendis, item judicibus et juratis

^) U L. následuje za slovem firmissime ješt committimus.
*) Smysl vyžaduje, aby tekst opraven byl vsunutím slov ad a non,

jež dána do závorky. Ani Duliškovi ani Lehoczky nepodávají tu tekstu
správného.

^) U Duliškovie: aretare.
*) Slovo toto vloženo podle Duliškovie, u. m. II., 21, u Lehoczkého

vynecháno.
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cixabus in praedicto oppido nostro Munkács pro tempore constitutis prae-

sentibus (sic) série committimus et mandamus, quatenus praefatos kenezios,

populosque et jobbagyones nostros in praenomínatis novem villis in perti-

nentiis Krajná habitis commorantes, contra jura praemissa, libertates et

privilegia eisdem per praenotatos quondam dominam Elizabeth reginam,

ac etiam alteram quoque dominam Elizabeth, nec non dominm Joannem
Corvinum datas et concessa, consequenterque etiam per majestátem nostram

confirmatas et corroboratas impedire, molestare et quovis módo damnificare

non praesumatis nec sitis ausi módo aliquali, sed eosdem in eisdem libere ac

pacifice conservare et conservari facere modis omnibus debeatis et teneamini.

Secus in praemissis non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.

In quorum omnium et singulorum memoriam firmitatemque perpetuam

praesentes literas nostras in pergameno privilegialiter emanatas, secretoque

sigillo nostro, quo ut regina Hungariae utimur, inpendenti communitas

duximus eisdem concedendas. Datum Budae, in dominica Occuli, anno

domini Millesimo quingentesimo sexto. ^ g.) Anna regina, m. p.

Nos itaque supplicatione praefatorum keneziorum nostrorumpro ipsis

et pro praedictis jobbagyonibus nostris ipsorumque haeredibus et posteri-

tatibus nostrae módo quo supra porrecta majestati benign exaudita et

clementer admissa praescriptas literas dictae quondam serenissimae dominae

-Vnnae reginae . . . acceptamus, approbamus, ratificamus et roboramus,

aliisque omnibus et singulis in tenore earundem literarum clarius expressis

et specificatis consensum nostrum praebuimus, praebemusque pariter

et assensum. Et nihilominus vobis fidelibus nostris egregjiis castellanis,

nec non vicecastellanis ac provisoribus, caeterisque quibusvis factoribus,

et officialibus dicti castri nostri Munkács .... mandamus, quatenus prae-

fatos kenezios, populosque et jobbagyones ncstros in praenominatis decem

villis in pertinentia Krajná habitis commorantes contra praemissa jura,

libertates et privilegia eisdem .... confirmatas et coUecta, impedire,

molestare et quovis mode damnificare non praesumatis, nec sitis ausi mode
aliquali, sed eosdem in eisdem libere et pacifice conservare et conservari

facere modis omnibus debeatis et teneamini. Datum Budae, feria secunda,

in festo beatae Margarethae \-irginis et martiris, anno domini Millesimo

quingentesimo vigesimo terido. ^ g^ j^^^^ ^.^^ ^ p

Nos igitur supplicatione pro parte praefatorum keneziorum et jobba-

gyonum nostrorum clementer admissa, praescriptas literas dictae quondam
serenissimae Mariae reginae... acceptamus, approbamus, ratificamus

et confirmamus. Et nihilominus vobis fidebbus nostris egregiis Thomae

Dacso praefecto et Francisco Galtdvy castellanis. ac Demetrio Kere-

peczy provisori, aliis item officialibus et factoribus praedictae arcis

nostrae Munkács mandamus firmiter, ut praescriptos kenezios, incolas

et jobbagyones nostros in praedictis decem villis in pertinentiis Krajná

habitis commorantes, contra praemissa jura, libertates et pri\Tlegia

eisdem . . . confirmata, impedire, turbare et quovis módo damnificare

31*
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non praesumatis, nec sitis ausi módo aliquali, sed eosdem in eisdem
libere ac pacifice conservare et conservari facere, modis omnibus tenea-

mini. . . . Datum in arce nostra Gyalu, die vigesima tertia Aprilis, anno
Millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Joannes rex electus, m. p. (L. S.) Michael Chyaky, canceilarius.

Lehoczky, Adalékok .... Tórt. Tár 1890. ásten i u Duli-

škovie, u. m. II., 18

—

21.

Cis. 6. Strabiovské svobody a knezovské listy.

Nos Maria, dei gratia regina Hungariae et Bohemiae etc, memoriae
commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis,

quod fidelis noster circumspectus Ladislaus Scultetus, Sandrini filius ac

olim Danielis Ruteni nepos, in sua ac universorum populorum et jobba-

gionum ac inhabitatorum possessionis nostrae Sztrabicso ad castrum noslrum